
2020 年 1 月 29 日 

     スタッフのマスク着用について 
 
平素は JOYSOUND 直営店をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 
 
現在、JOYSOUND 直営店では「新型コロナウイルス」感染予防として、お客様ならびにスタッフの健康と安全を考慮し、マス
クを着用させていただく場合がございます。 
 
スタッフの表情が⾒えづらいためご不快に感じられることもあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。 
 
 

＜本件に関するお問合せ先＞ 
株式会スタンダード   広報担当／蔵薗（くらぞの） 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館 
TEL:03-6848-8181 FAX:03-6848-8001  Email︓info@standard-k.co.jp 

Web お問い合わせ︓https://www.standard-k.co.jp/contact/ 


